Guanhães/MG, 30 de novembro de 2018. 

Marca: Volkswagem - Modelo: Fox Rock in Rio MB - Ano Fabricação 
2015 

Cor: Prata - Motor/Movido: 1.6/fiex - Placa PWO-4829 

Chassi: 9BWAB45Z5G4006379 - Renavam: 01060572416 - Categotia: 
Oficial 

Quilometragem: 110.000 km (cento e dez mil quilômetros) 

O veículo com sinistro de pequena monta e em bom estado, conforme 
nossa inspeção. 

A tabela FIPE indica um preço médio de R$ 42.229,00 

Considerando a quilometragem do veículo, o sinistro e seu estado de 
conservação o veículo apresenta uma desvalorização de 10% (dez por 
cento) em relação ao preço médio de mercado. 

O veículo tem seu valor avaliado em R$ 38.006,10 (trinta e oito mil e 
seis reais e dez centavos). 

MIE 
153311 , PROCURADOR GERAL CAMARA MUN. DE GUANNAES 

Rua Doutor Odilon Behrens, n 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870 

SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULO 
LAR SÃO VICENTE DE PAULO 

CNPJ N° 21.225.552/0001-78 — INSC.